Policarbonato , Cor: Transparente , Características
Adicionais: Tipo Viseira, C/ Visor Fixo , Tipo Fixação: Carneria Regulável; Fabricante:
Medsalus; Marca: Betel;; Modelo: único; Validade: 2 anos; Registro Anvisa: isento

unid 1.201 R$10,48 R$12.586,48

Valor Total: R$13.644,96 (Treze Mil, Seiscentos Quarenta e Quatro Reais)

Observações: - Integram a presente proposta, para todos os fins e efeitos, independentemente de transcrição, todas as

condições e exigências constantes do edital, inclusive quanto ao equipamento.

Empresa: MEDSALUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE USO ÚNICO LTDA

[...]

Policarbonato , Cor: Transparente , Características Adicionais: Tipo
Viseira, C/ Visor Fixo , Tipo Fixação: Carneria Regulável. Fabricante: Medsalus; Marca: Betel;;
Modelo: único; Validade: 2 anos; Registro Anvisa: isento

unid 711 R$10,48 R$7.451,28

R$9.840,72

Valor Total: R$9.840,72 (Nove Mil, Oitocentos e Quarenta Reais)

Observações: - Integram a presente proposta, para todos os fins e efeitos, independentemente de transcrição, todas as

condições e exigências constantes do edital, inclusive quanto ao equipamento.

Empresa: MEDSALUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE USO ÚNICO LTDA